令和７年有田町告示第６４号

令和６年度（繰越）有田内山札ノ辻周辺公民連携事業導入可能性調査業務委託を行う

にあたり、公募型プロポーザルにより事業者の選定を行うので、次のとおり公告する。

  令和７年３月２１日

                        有田町長  松尾 佳昭

 １．業務名称

   令和６年度（繰越）有田内山札ノ辻周辺公民連携事業導入可能性調査業務委託

 ２．事業場所

   有田町地内

 ３．業務の目的

   本町有田内山地区のにぎわいの核となる札ノ辻交差点エリアにおいて、地域住民

の利便性能向上や観光事業の発展を図るとともに、多様な人々の交流等により創出

されるにぎわいを内山地区全体に広げ、まち全体の活性化を図る目的で策定した

「令和３年度 有田内山グランドデザイン」（以下、「グランドデザイン」という。）

の深度化による町有地の活用及び新施設の整備・運営等について民間活力導入の可

能性を検討する。

 ４．業務期間

   契約締結日から令和８年１月３０日（金）まで

 ５．提案上限額

   ２０,０００千円（消費税及び地方消費税額を含む）

 ６．業務の詳細

   事業の詳細については、「令和６年度（繰越）有田内山札ノ辻周辺整備公民連携

事業導入可能性調査業務委託公募型プロポーザル実施要領」（以下、「実施要領」と

いう。）」、「令和６年度（繰越）有田内山札ノ辻周辺整備公民連携導入可能性調査業

務委託仕様書」（以下、「仕様書」という。）」等の関係書類を参照すること。

 ７．参加資格要件

  ※実施要領「５ 参加資格」を参照すること。

 ８．スケジュール

   ア 公告             令和７年３月２１日（金）

   イ 参加表明に関する質問期限   令和７年３月２８日（金）

   ウ 参加表明書の提出期限     令和７年４月 ４日（金）

   エ 参加資格の審査・通知     令和７年４月 ９日（水）までに

   オ 企画提案書に関する質問期限  令和７年４月１５日（火）

   カ 企画提案書の提出期限     令和７年４月２３日（水）

   キ プレゼンテーション期日    令和７年５月 ９日（金）

   ク プレゼンテーション結果公表  令和７年５月１４日（水）までに

   ケ 契約締結           協議が整い次第

   ※上記スケジュールは予定であり、前後することがある。

 ９．優先交渉権者選定に係る手続き等

   実施要領及び仕様書等を参照すること。

１０．その他

   企画提案書の作成、応募及びプレゼンテーションの参加等、本プロポーザルに係

る一切の費用は、参加表明者の負担とする。

１１．問合せ先

   有田町まちづくり課（担当：岩永・平川）

   〒849-4192 佐賀県西松浦郡有田町立部乙 2202番地 有田町役場

   TEL：0955-46-2990

   E-mail：machidukuri@town.arita.lg.jp